Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-122-E-UNC-DECHFA

CORDOBA, CORDOBA
Martes 14 de Marzo de 2023

Referencia: EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA-4

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95202304,
incorporada en Orden N° 7 (siete) del Expediente EX-2023-00106681- -UNC-ME#FAcomo IF-2023-00138429-UNC-ENS#FA,

cuyos datos esenciales se acompafian como anexo de la presente.

Avrticulo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrénico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialia Mayor de Rectorado; y en la
Facultad de Artes: a Secretaria Académica y al Area Ensefianza. Cumplido, archivar.

Digitally signed by PENA Sebastian Ramon
Date: 2023.03.14 11:46:31 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Digitally signed by MOHADED Ana Maria
Date: 2023.03.14 12:02:22 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Sebastian Ramon Pefia AnaMaria Mohaded

Secretario Académico Decana

Secretaria Académica Facultad de Artes Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Cérdoba Universidad Nacional de Cordoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.03.14 12:02:39 -03'00'




Nota: 95-202304

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Carrera: 805 Profesorado en Composicion Musical

Titulo: 10384 Profesor en Composicion Musical

ORELLANA, JULIO ALEJANDRO DNI 33414120 argentina 13/12/1987 2014 12/12/2013 18/11/2022
SABATINO, JUAN IGNACIO DNI 39463234 argentina 22/09/1996 2016 29/03/2016 06/10/2022
Cantidad: 2

Carrera: 806 Licenciatura en Composicion Musical

Titulo: 2023 Licenciado en Composicion Musical

RABINOVICH, JAVIER DNI 33437099 argentina 28/12/1987 2007 12/12/2006 06/02/2023
SAUNDERS, FRANCISCO DNI 38648567 argentina 28/02/1995 2013 03/12/2012 15/12/2022
Cantidad: 2

Carrera: 812 Profesorado en Educacion Musical

Titulo: 7428 Profesora en Educacion Musical
QUEVEDO FLORES, ROCIO MAGALI DNI 42691683 argentina 29/06/2000 2018 06/12/2017  18/11/2022

Cantidad: 1
Carrera: 822 Licenciatura en Pintura

Titulo: 850 Licenciada en Pintura
ROSSETTI, SOFIA ANTONIETA DNI 32314195 argentina 24/05/1986 2005 21/03/2005  20/12/2021

Cantidad: 1
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Nota: 95-202304

Apellido y Nombres Documento

Carrera: 829 Profesorado en Educacion Plasticay Visual

Titulo: 13653 Profesora en Educacion Plasticay Visual

SCATTOLINI, GIULIANA BELEN DNI 39323272

Cantidad: 1

Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro

Titulo: 891 Licenciada en Teatro

IBARRA, YESICA DEL VALLE DNI 33255747
MULLER, VIRGINIA DNI 39015856
SCHINDLER, VRENI DNI 33750782
VARGAS, MARIANA LAURA DNI 37125366

Titulo: 891 Licenciado en Teatro
SALCEDO, SERGIO RAUL DNI 38793977

Cantidad: 5

Carrera: 833 Licenciatura en Teatro

Titulo: 891 Licenciada en Teatro
SAUL, SOFIA DNI 95137892

Cantidad: 1
Carrera: 836 Profesorado de Teatro

Titulo: 13438 Profesora de Teatro

SALDANO VICENTE, ERIMA CANDELARIA DNI 38000151
VERGARA, CAROLINA DAIANA DNI 33526751
Cantidad: 2

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

italiana

argentina

argentina

Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales

Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales

OTERO, CECILIA BELEN DNI 42338938
SALOMON, ADA MICAELA DNI 42799618
SANDOVAL, MARIA CANDIA DNI 41322156

Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales

PURITA MISZTAL, JUAN MANUEL DNI 43104354
ROUSSE, BENJAMIN SANTIAGO DNI 41410427
Cantidad: 5

Carrera: 841 Licenciaturaen Ciney Televisién

Titulo: 890 Licenciada en Cine y Televisién

REDIN, SOFiA CAMILA DNI 40710483
RODRIGUEZ, MARIA AGUSTINA DNI 40722943

Titulo: 890 Licenciado en Ciney Television

PAEZ, EMANUEL DNI 28850034
PERGOLINI, SANTIAGO DNI 36535166
Cantidad: 4

Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales

Titulo: 844 Licenciada en Artes Visuales

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina
argentina

argentina

argentina

Nacionalidad F. Nacim.

27/12/1995

19/10/1987
14/06/1996
28/04/1988
13/11/1992

06/02/1995

28/02/1996

28/12/1993
03/05/1988

20/12/1999
26/06/2000
11/06/1999

28/11/2000
20/07/1998

20/03/1998
15/10/1997

28/05/1981
16/10/1992

Ing F.Ingreso

2018

2014
2014
2006
2015

2015

2016

2016
2018

2019
2019
2021

2019
2019

2016
2016

1999
2012

13/03/2018

16/12/2013
09/12/2013
03/04/2006
04/12/2014

09/12/2014

21/03/2016

10/03/2016
14/03/2018

12/03/2019
14/12/2018
01/03/2021

18/12/2018
11/03/2019

14/12/2015
18/12/2015

15/04/1999
14/12/2011

F. Egreso

24/11/2022

30/11/2021
03/11/2022
04/10/2022
03/11/2022

03/11/2022

21/10/2022

18/11/2022
18/11/2022

23/11/2022
07/12/2022
22/11/2022

07/12/2022
28/11/2022

09/09/2022
19/09/2022

09/09/2022
03/05/2022
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Nota: 95-202304

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
MORETTI, GUADALUPE DNI 40503448 argentina 12/08/1997 2017 05/12/2016  07/12/2022
SCATTOLINI, GIULIANA BELEN DNI 39323272 argentina 27/12/1995 2014 17/12/2013  12/07/2022

Titulo: 844 Licenciado en Artes Visuales

POGGI, ALEXANDRO DNI 38036831 argentina 19/01/1994 2014 05/12/2013 13/12/2022
SAAVEDRA, JOAQUIN FERNANDO DNI 36854986 argentina 07/03/1993 2014 03/12/2013 08/11/2022
Cantidad: 4
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Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Grafico

Numero: 1F-2023-00138429-UNC-ENSHFA

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 10 de Marzo de 2023

Referencia: NOTA 95-202304 - EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.
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